MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil;CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 949 – DEZEMBRO/2022
Portaria  N° 79/2022

(CCS/UFPI)

Teresina, 05 de dezembro de 2022

PORTARIA Nº 079/2022 – CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, em
exercício da Diretoria, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução n° 106/09 – CEPEX, Ata de
DMOR de 16 de novembro de 2022,processo Nº 23111.009333/2022-72- Chefia-DMOR e MEMORANDO
ELETRÔNICO Nº 209/2022 - DMOR/CCS de 27 de Novembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão Eleitoral para escolha de Chefe e Sub-chefe do de

Departamento de Morfologia do Centro de Ciências da Saúde desta IES, da forma como

segue:

1. Professor Dr. Leonardo Borges Ferro; (Presidente)

2. Prof. Dr. Anselmo Alves Lustosa - Membro Docente (Titular);

3. Profª. Drª. Larissa Maria Feitosa Gonçalves - Membro Docente (Titular);

4. Profª. Drª. Kelly Palombit - Membro docente (Suplente)

5.  Alexandra de Siqueira Cajado Liarte - Membro Servidor (Titular)

6.  Priscilla Costa Diolindo (Membro Aluno) (mat. 20229043925)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 28 de novembro de 2022

_________________________________
Arquimedes Cavalcante Cardoso

Diretor Centro de Ciências da Saúde/UFPI

http://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/cchl/arquivos/files/resolucao106-09-cepex.pdf